

○ B C 商事株式会社

【税抜】  
【勘定元帳】

伝票日付 伝票No	(相手マスター)	(相手マスター)	借方	貸方	残高
	繰越金額				0
09/04/10 000002	135 売掛金 掛売販売			18,448,953	18,448,953
000002	135 売掛金 他社製品販売			13,230,381	31,679,334
000002	135 売掛金 導入環境構築			7,513,429	39,192,763
000002	135 売掛金 保守もあわせて販売			4,281,048	43,473,811
000002	135 売掛金 掛売販売			2,756,191	46,230,002
000002	135 売掛金 他社製品販売			0	46,230,002
000002	135 売掛金 導入環境構築			1,064,381	47,294,383
000002	135 売掛金 保守もあわせて販売			629,905	47,924,288
000002	135 売掛金 掛売販売			793,143	48,717,431
000002	135 売掛金 他社製品販売			282,667	49,000,098
000002	135 売掛金 導入環境構築			100,477	49,100,575
000002	135 売掛金 保守もあわせて販売			44,800	49,145,375
000002	135 売掛金 掛売販売			2,819,048	51,964,423
000002	135 売掛金 他社製品販売			522,667	52,487,090
000002	135 売掛金 導入環境構築			4,780,762	57,267,852
000002	135 売掛金 保守もあわせて販売			1,449,524	58,717,376
000002	135 売掛金 掛売販売			1,111,191	59,828,567
000002	135 売掛金 他社製品販売			629,524	60,458,091
000002	135 売掛金 導入環境構築			56,000	60,514,091
000002	135 売掛金 保守もあわせて販売			3,383,667	63,897,758
000002	135 売掛金 掛売販売			654,286	64,552,044
000002	135 売掛金 他社製品販売			142,858	64,694,902
000002	135 売掛金 導入環境構築			0	64,694,902
000002	135 売掛金 保守もあわせて販売			1,337,143	66,032,045
000002	135 売掛金 掛売販売			472,858	66,504,903
	次頁繰越				66,504,903

O B C 5107 TEL 03-3342-1880 FAX 03-3342-6575